ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS 009/2021

AVISO DE LICITAÇÃO

A Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caicó/RN, através
da CPL, devidamente instituída pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal,
através de Portaria Municipal nº 156/2021, no uso das suas atribuições
legais, vem tornar pública a abertura do Processo Licitatório
SMSC/RN nº 2021.07.22.0045, na modalidade Tomada de Preços nº
009/2021, do tipo menor preço, adjudicação por valor global,
visando a Contratação de empresa destinada a execução da
Urbanização, drenagem e pavimentação de rua adjacente próximo
a UPA, localizada no bairro Salviano Santos, na zona urbana no
município de Caicó/RN. No dia 11 de agosto de 2021, das 08:00 às
08:59 horas, será realizado o credenciamento dos representantes das
empresas licitantes e recebimento do Certificado de Registro
Cadastral, e às 09:00 horas iniciará a sessão de recebimento e
abertura dos envelopes DOCUMENTAÇÃO e PROPOSTA.O Edital
contendo maiores informações será disponibilizado no dia 26 de julho
de 2021 (após a publicação deste aviso na imprensa oficial nas esferas
federal, estadual e municipal e jornal diário de grande circulação na
região), na Sala das Licitações, situada na Rua Homero Alves, S/N –
Conjunto Vila do Príncipe, Caicó/RN, e no sítio virtual
www.caico.rn.gov.br.

Caicó/RN, 23 de julho de 2021.

TIAGO GLAYDSON DA SILVA SANTOS
Presidente da CPL SMSC

Publicado por:

Tiago Glaydson da Silva Santos
Código Identificador:381D4F3C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/07/2021. Edição 2574
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/